
ZARZĄDZENIE NR 98
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie powołania zespołu wykonawczego ds. uzgodnienia szczegółowych zasad współpracy Gminy 
i Miasta Mirosławiec z Krajowym Zasobem Nieruchomości  prowadzącej do realizacji przedsięwzięcia  

dotyczącego  budowy 3 budynków wielorodzinnych w Mirosławcu

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2017 r., poz. 1875) 
oraz § 8 Zarządzenia Nr 64 Burmistrza Mirosławca z dnia 21 sierpnia 2017 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mirosławcu zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół wykonawczy ds. uzgodnienia szczegółowych zasad współpracy Gminy i Miasta 
Mirosławiec z Krajowym Zasobem Nieruchomości prowadzącej do realizacji przedsięwzięcia dotyczącego 
budowy 3 budynków wielorodzinnych w Mirosławcu w składzie:

1. Dariusz Bartosik - Przewodniczący Zespołu

2. Alicja Michor - Członek Zespołu

3. Monika Stąporek - Członek Zespołu

4. Bogumiła Kargul - Członek Zespołu

5. Agnieszka Pilarska - Członek Zespołu

§ 2. 1. Zespół powołany jest w celu uzgodnienia szczegółowych zasad realizacji wspólnego przedsięwzięcia 
Gminy i Miasta Mirosławiec oraz Krajowego Zasobu Nieruchomości, jakim jest budowa  3 budynków 
wielorodzinnych w Mirosławcu przy ul. Akacjowej, określenia zasad współpracy przy zawarciu umowy 
inwestycyjnej oraz treści tejże umowy regulującej szczegółowe cele i zasady realizacji wspólnego 
przedsięwzięcia, strukturę, harmonogram i warunki jego wdrożenia, proces przeprowadzania analiz 
ekonomicznych, prawno-podatkowych oraz uzyskania stosownych zgód i zezwoleń.

2. Pracą Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu.

§ 3. Zespół powołuje się na czas realizacji celu określonego w § 2.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DEBCC3DF-0322-4D1A-AD13-B384BBC45BC9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zespół wykonawczy ds. uzgodnienia szczegółowych zasad współpracy Gminy i Miasta Mirosławiec
z Krajowym Zasobem Nieruchomości prowadzącej do realizacji przedsięwzięcia dotyczącego budowy 3
budynków wielorodzinnych w Mirosławcu powoływany jest w związku z podpisaniem listu intencyjnego w
dniu 24 listopada 2017 r. pomiędzy Gminą i Miastem Mirosławiec, Krajowym Zasobem Nieruchomości
oraz Ministrem Infrastruktury i Budownictwa, którego przedmiotem jest ustalenie zasad współpracy w/w

podmiotów do realizacji wspólnego przedsięwzięcia, jakim jest budowa 3 budynków wielorodzinnych w
Mirosławcu przy ul. Akacjowej.

W celu prawidłowej realizacji zadania i zarządzania projektem konieczne jest powołanie
przedmiotowego zespołu.

Id: DEBCC3DF-0322-4D1A-AD13-B384BBC45BC9. Podpisany Strona 1




